zostać zrealizowany do 30 czerwca 2014 roku.

Akcje będą zaoferowane do nabycia w ramach programu motywacyjnego dla kluczowej kadry
menadżerskiej Grupy. Jeżeli akcje nie zostaną nabyte przez osoby objęte programem, zostaną one
przeznaczone do dalszej sprzedaży na rzecz podmiotów lub osób nie objętych programem, wymiany
na akcje lub udziały w toku dokonywanych przez Spółkę przejęć lub restrukturyzacji albo do
umorzenia.

Dla potrzeb realizacji powyższej uchwały w dniu 31 stycznia 2012 roku z kapitału zapasowego
utworzony został kapitał rezerwowy w wysokości 8 mln zł.

Opracowanie szczegółowych postanowień programu motywacyjnego powierzono Radzie Nadzorczej.

Grupa Kapitałowa Selena FM
Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za okres od 1 stycznia do 31 marca 2012 roku

10/38

1.8 Wypłata dywidendy

W raportowanym okresie nie była wypłacana ani deklarowana dywidenda dla akcjonariuszy.

1.9 Akcjonariusze jednostki dominującej

Udział znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym oraz w głosach Jednostki Dominującej
przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba

objętych akcji
Udział w
kapitale

akcyjnym

Liczba
głosów

Udział w
głosach na

WZA

Krzysztof  Domarecki   Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%
Na okaziciela 5 538 000 24,25% 5 538 000 20,64%

Syrius Investments S.a.r.l.* Na okaziciela 8 050 000 35,25% 8 050 000 30,00%
* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

Zgodnie z informacją w nocie 2.22, w ramach programu opcji menadżerskich, w dniu 16 marca 2012
roku dopuszczonych do obrotu zostało 110.000 nowych akcji zwykłych serii D. W związku
z powyższym, udział dotychczasowych znaczących akcjonariuszy uległ zmniejszeniu – tabela powyżej
przedstawia ich udział w kapitale akcyjnym oraz w głosach na WZA na dzień publikacji niniejszego
raportu.

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Zestawienie akcji Jednostki Dominującej w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących